
Elektroninio dokumento nuorašas 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2016 m. sausio 29 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2016 m. sausio 29 d. Nr. 10 

Lazdijai 

 
Posėdis įvyko 2016-01-29. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 21 tarybos narys (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo LR Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. 

Balevičiūtė, rajono savivaldybės administracijos direktorius A. Klėjus, rajono savivaldybės 

administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai.  

Prieš prasidedant Lazdijų rajono savivaldybės tarybos posėdžiui, paskelbta istorinio vienybės 

žygio „Apjuoskime Lazdijų kraštą“ pradžia. Sugiedojus Lietuvos valstybės himną, kiekvienas tarybos 

narys pasirašė ant vėliavos žygį lydinčio pergamento. Vėliava iškilmingai perduota Lazdijų miesto 

bendruomenei. Taip Lietuvos valstybės vėliava pradėjo dvi savaites truksiančią kelionę aplink visą 

Lazdijų kraštą. Trispalvės sutiktuvės vyks Vasario 16-ąją Lazdijų miesto Nepriklausomybės aikštėje. 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



2 

Darbotvarkė: 

1.  Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimo.  

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybės  

aprašymo patvirtinimo. 

 3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų kaupimo, įmokėjimo į 

savivaldybės biudžetą ir naudojimo tvarkos aprašo  patvirtinimo. 

 4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-1368 

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės specialiosios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti 7 

procentų dalies paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimo. 

 5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių tarnybinių atlyginimų 

koeficientų nustatymo. 

6. Dėl pritarimo projektui „Lazdijų miesto kompleksinė infrastruktūros plėtra, III etapas“ ir 

jo dalinio finansavimo. 

7. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo 

tvarkos aprašo tvirtinimo. 

8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 5TS-672 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės kaimo plėtros programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

9. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitos už 2014 m.  

10. Dėl prašymo perduoti Lazdijų rajono savivaldybei valdyti patikėjimo teise valstybinės 

miškų ūkio paskirties žemės sklypus. 

11. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo. 

12. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės verslo rėmimo programos 2015 metų įgyvendinimo 

ataskaitos patvirtinimo. 

13. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. 5TS-195  

„Dėl sutikimo“ pakeitimo. 

14. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

 15. Dėl buto išbraukimo iš tarnybinių gyvenamųjų patalpų apskaitos. 

 16. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

17. Dėl ūkinio pastato ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 62, 

pradinės pardavimo kainos.  

18. Dėl mokyklos pastato, katilinės, kiemo statinių ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav.  



3 

Noragėlių sen. Krikštonių k. Kalninė g. 1, pradinės pardavimo kainos. 

19. Dėl mokyklos patalpų ir dalies  žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Šlavantų sen. 

Avižienių k. Mokyklos g. 3, pradinės pardavimo kainos.  

20. Dėl buto Nr. 2, esančio Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 1-2, su patalpa Nr. 1-6 ir  

dalimi žemės sklypo  pradinės bendros pardavimo kainos sumažinimo. 

21. Dėl statinių ir kito turto bei žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų sen. Janaslavo 

k. 15,  kainos sumažinimo. 

22. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 

,,Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo” pakeitimo. 

23. Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

            24. Dėl pastato perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai.  

25. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-

1401 „Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų atlygintinų paslaugų  

kainų ir tarifų nustatymo“ pakeitimo. 

26. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS- 

1294 „Dėl VšĮ Lazdijų sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų ir tarifų nustatymo“ 

pakeitimo. 

27. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1290 „Dėl  

Lazdijų rajono savivaldybės verslo rėmimo programos finansavimo nuostatų patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

28. Dėl statinių perdavimo.  

            29. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-62 

„Dėl administracinės komisijos prie Lazdijų rajono savivaldybės tarybos sudarymo“ pakeitimo.  

             30. Dėl valstybės turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės  priešgaisrinei tarnybai 

pagal panaudos sutartį. 

             31. Dėl pritarimo Lazdijų miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 metams projektui ir 

dalinio finansavimo skyrimo. 

 32. Dėl pritarimo projektui „Mūsų bendruomenės stiprybė – vienybėje“ ir jo dalinio 

finansavimo. 

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybės aprašymo 

patvirtinimas. 



4 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų kaupimo, įmokėjimo į savivaldybės 

biudžetą ir naudojimo tvarkos aprašo  patvirtinimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-1368 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės specialiosios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti 7 procentų 

dalies paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



5 

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių tarnybinių atlyginimų koeficientų 

nustatymas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Siūlė sprendimo projekto 1.15 papunktyje vietoje „26,5“ rašyti „30,0“ ir šį papunktį išdėstyti 

taip: „1. 15. Eglei Mačionienei, Viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro direktorei, – 30,0“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Lazdijų miesto kompleksinė infrastruktūros plėtra, III etapas“ ir jo 

dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



6 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos 

aprašo tvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Atsižvelgdamas į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti  

pakeitimus Lazdijų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo 

tvarkos apraše:  

- 24 punktą išdėstyti nauja redakcija: „24. NVŠ programa su lydraščiu, parengta vadovaujantis 

šiuo Aprašu, teikiama Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriui 2 kartus per kalendorinius metus: iki einamųjų metų liepos 20 d. ir iki einamųjų metų gruodžio 

20 d. NVŠ programas Komisija vertina 2 kartus per kalendorinius metus: iki einamųjų metų sausio 

10 d. ir iki einamųjų metų rugpjūčio 10 d.“ 

 - Įterpti VII skyrių: „VII. NVŠ PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENA 

40. Stebėsena vykdoma, vadovaujantis Neformaliojo vaikų švietimo koncepcija ir šiuo 

Aprašu, siekiant užtikrinti NVŠ programos vykdymo kokybę ir priežiūrą. 

41. NVŠ programų stebėseną vykdo Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyrius. 

42. Stebėsena gali būti vykdoma: 

42.1. stebint ir analizuojant duomenis, esančius Mokinių registre, KTPRR, ŠVIS; 

42.2. stebint NVŠ programos įgyvendinimą vietoje.  

43. Stebima, analizuojama ir vertinama: 

43.1. vaikų NVŠ programų lankomumas ir lankomumo pokytis;  

43.2. NVŠ programų įgyvendinimo kokybė; 

43.3. NVŠ programos įgyvendinimo priemonės, patalpos, įranga.  

44. NVŠ programų įgyvendinimo stebėsena atliekama nuvykus į NVŠ programos 

įgyvendinimo vietą. Lankymo metu fiksuojama ar NVŠ teikėjo atitikties nustatymo arba NVŠ 

programos akreditacijos paraiškoje nurodyti ir/arba deklaruoti dalykai, atitinka faktą. Esant reikalui 

NVŠ teikėjams suteikiama informacinė ir metodinė švietimo pagalba.  

45. Su stebėsenos ataskaita supažindinamas NVŠ programos teikėjas.  

46. Apie stebėsenos metu nustatytus pažeidimus informuojamas Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius. Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus priima 

sprendimą dėl tolimesnio programos finansavimo“. 



7 

- Toliau pakeisti punktų numeraciją. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas.  

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 5TS-672 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės kaimo plėtros programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaita už 2014 m.  

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    



8 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Prašymas perduoti Lazdijų rajono savivaldybei valdyti patikėjimo teise valstybinės miškų  

ūkio paskirties žemės sklypus. 

Pranešėjas – M. Sabaliauskas, Architektūros skyriaus  vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – M. Sabaliauskas, Architektūros skyriaus  vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės verslo rėmimo programos 2015 metų įgyvendinimo ataskaitos 



9 

patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 23 d. sprendimo Nr. 5TS-195 „Dėl 

sutikimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA:  

Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.  



  10 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA:  

 Buto išbraukimas iš tarnybinių gyvenamųjų patalpų apskaitos. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA:  

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Siūlė sprendimo projekte padaryti tokius pakeitimus:  

- papildyti II skyrių „Socialinis būstas“ 94 punktu: 

94.  Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 5-28  28,82 5997-5000-9015:0011 

 

- pakeisti II skyriaus 84 punktą: 

84. Lazdijų r. sav. Šeštokų sen. Šeštokų mstl. 

Sodų g. 9-2    

39,48 5989-0001-8018:0001 

 

- papildyti sprendimo projektą 1,3 ir 1.5 papunkčiais: 

„1.3. Pripažinti netekusiu galios I skyriaus „Savivaldybės būstai, kurie nuomojami ne  

socialinio būsto nuomos sąlygomis“ 1 punktą;  

 1.5. Pripažinti netekusiu galios II skyriaus „Socialinis būstas“ 44 punktą.“  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



11 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA:  

Ūkinio pastato ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 62, pradinė  

pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA:  

Mokyklos pastato, katilinės, kiemo statinių ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Noragėlių 

sen. Krikštonių k. Kalninė g. 1, pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



12  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA:  

Mokyklos patalpų ir dalies  žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Šlavantų sen. Avižienių k. 

Mokyklos g. 3, pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA:  

Buto Nr. 2, esančio Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 1-2, su patalpa Nr. 1-6 ir dalimi 

žemės sklypo  pradinės bendros pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA:  

Statinių ir kito turto bei žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų sen. Janaslavo k. 15,  

kainos sumažinimas. 



13 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 ,,Dėl 

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA:  

Turto perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    



14 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA:  

Pastato perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-1401 „Dėl  

viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų ir tarifų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA:  



15 

 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1294 „Dėl 

VšĮ Lazdijų sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų ir tarifų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Siūlė sprendimo projekto 10 punktą papildyti žodžiais „(įstaigos valdomose teritorijose ir 

objektuose)“: „10. Prekybos vietos suteikimas VšĮ Lazdijų sporto centro organizuojamuose 

renginiuose (įstaigos valdomose teritorijose ir objektuose)“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1290 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės verslo rėmimo programos finansavimo nuostatų patvirtinimo“ pripažinimas 

netekusiu galios. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA:  

Statinių perdavimas. 



16 

 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-62 „Dėl 

administracinės komisijos prie Lazdijų rajono savivaldybės tarybos sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA:  

Valstybės turto perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės  priešgaisrinei tarnybai pagal 

panaudos sutartį. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



17 

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA:  

Pritarimas Lazdijų miesto vietos plėtros strategijos 2016–2022 metams projektui ir dalinio 

finansavimo skyrimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA:  

Pritarimas projektui „Mūsų bendruomenės stiprybė – vienybėje“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

PRIDEDAMA: 



18 

 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

sausio 29 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-309 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo pareigybės aprašymo 

patvirtinimo 

 

5TS-310 

3 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų pajamų kaupimo, įmokėjimo į 

savivaldybės biudžetą ir naudojimo tvarkos 

aprašo  patvirtinimo 

5TS-311 

 

4 

  

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-1368 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės specialiosios 

tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti 7 

procentų dalies paskirstymo ir naudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo” pakeitimo 

 

          

          5TS-312 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų 

direktorių tarnybinių atlyginimų koeficientų 

nustatymo 

 

 5TS-313 

6 Dėl pritarimo projektui „Lazdijų miesto 

kompleksinė infrastruktūros plėtra, III etapas“ ir 

jo dalinio finansavimo 

 

 5TS-314 

7 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės neformaliojo 

vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos 

aprašo tvirtinimo 

 

           5TS-315 

8 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

kovo 29 d. sprendimo Nr. 5TS-672 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės kaimo plėtros programos lėšų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios 

 

 5TS-316 

9 

 

 

10 

 

 

 

11 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos stebėsenos ataskaitos už 2014 m.  

 

Dėl prašymo perduoti Lazdijų rajono 

savivaldybei valdyti patikėjimo teise valstybinės 

miškų ūkio paskirties žemės sklypus 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje  

5TS-317 

   

 

5TS-318  

 

 

 

5TS-319  



                                       2   

 

esančių kapinių sąrašo patvirtinimo 

 

12 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės verslo rėmimo 

programos 2015 metų įgyvendinimo ataskaitos 

patvirtinimo 

 

          5TS-320 

13 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

spalio 23 d. sprendimo Nr. 5TS-195  

„Dėl sutikimo“ pakeitimo 

 

  5TS-321 

14 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

 

   5TS-322 

15 Dėl buto išbraukimo iš tarnybinių gyvenamųjų 

patalpų apskaitos 

 

   5TS-323 

16 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

   5TS-324 

17 Dėl ūkinio pastato ir žemės sklypo, esančių 

Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 62, pradinės 

pardavimo kainos 

 

   5TS-325 

18 Dėl mokyklos pastato, katilinės, kiemo statinių ir 

žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Noragėlių 

sen. Krikštonių k. Kalninė g. 1, pradinės 

pardavimo kainos 

 

   5TS-326 

19 Dėl mokyklos patalpų ir dalies  žemės sklypo, 

esančių Lazdijų r. sav. Šlavantų sen. Avižienių k. 

Mokyklos g. 3, pradinės pardavimo kainos 

 

   5TS-327 

20 Dėl buto Nr. 2, esančio Lazdijų r. sav. Seirijų 

mstl. Vytauto g. 1-2, su patalpa Nr. 1-6 ir dalimi 

žemės sklypo  pradinės bendros pardavimo kainos 

sumažinimo 

 

   5TS-328 

21 

 

 

 

22 

Dėl statinių ir kito turto bei žemės sklypo, esančių 

Lazdijų r. sav. Lazdijų sen. Janaslavo k. 15,  

kainos sumažinimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 ,,Dėl 

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono 

savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo” 

pakeitimo 

 

 

    5TS-329 

 

 

   

   5TS-330 



                                         3 

23 Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijai 

   5TS-331 

24 Dėl pastato perdavimo Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijai 

            5TS-332 

 

25 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-1401 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų 

centro teikiamų atlygintinų paslaugų  

kainų ir tarifų nustatymo“ pakeitimo 

 

   

    5TS-333 

26 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS- 

1294 „Dėl VšĮ Lazdijų sporto centro teikiamų 

atlygintinų paslaugų kainų ir tarifų nustatymo“ 

pakeitimo 

 

  5TS-334 

27 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2014 m. rugsėjo 

26 d. sprendimo Nr. 5TS-1290 „Dėl  

Lazdijų rajono savivaldybės verslo rėmimo 

programos finansavimo nuostatų patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios 

 

           5TS-335 

28 Dėl statinių perdavimo   5TS-336 

29 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-62 „Dėl 

administracinės komisijos prie Lazdijų rajono 

savivaldybės tarybos sudarymo“ pakeitimo 

           5TS-337 

 

30 

 

 

 

31 

 

 

 

32 

 

 

 

 

 

 

 

Dėl valstybės turto perdavimo Lazdijų rajono 

savivaldybės  priešgaisrinei tarnybai pagal 

panaudos sutartį  

 

Dėl pritarimo Lazdijų miesto vietos plėtros 

strategijos 2016–2022 metams projektui ir dalinio 

finansavimo skyrimo  

 

Dėl pritarimo projektui „Mūsų bendruomenės 

stiprybė – vienybėje“ ir jo dalinio finansavimo 

           

           5TS-338 

 

           

            

           5TS-339 

 

           

 

           5TS-340 

 

            

            

 

           

            

 

 

 

              



              

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2016-01-29 POSĖDŽIO NR. 10 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2016-01-29. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 31 min. 51 sek.  

 Failo dydis – 360 MB (377.566.534 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 44 kbps. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2016-01-29 POSĖDYJE NR. 10 

 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1530 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2.  Daiva Barkauskienė  

3. Ričardas Dulskas  

4. Jonas Edvardas Juodis  

5. Artūras Kašalynas  

6. Odeta Lenkauskienė  

7. Joalita Lynikienė   

8. Artūras Margelis  

9. Gintautas Mirijauskas  

10.  Justas Pankauskas  

11. Juozas Patašius  

12. Saulius Petrauskas  

13. Juozas Pileckas  

14. Janina Ražukienė  

15. Gintautas Salatka  

16. Vitalius Simanynas  

17. Aldona Šerėnienė  

18. Alvydas Škarnulis  

19. Arūnas Vaišnoras  

20. Valdas Žička  

21. Dainius Žukauskas  

 
 


